



NS Ziņu biļetens

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1029

04.12.2022 (133)

Mana pieredze Nacionālsociālistu pagrīde Vācijā 1970. gados

Gerhard Lauck

Turpinājums no iepriekšējā numura

Tā ir mana pirmā valsts apmaksātā atvaļinājuma pirmā diena. Viens no luksusa viesnīcas darbiniekiem man jautā, vai es smēķēju. Es saku nē. Viņš pasmejas un saka: "Pat hašišu ne?" Es pakratīju galvu.

Cits darbinieks mani pavada uz manu privāto istabu. Viņš šķiet pārsteigts un jautā: "Kāpēc tu esi šeit?"

Kad es viņam kaut ko aizrādīju, viņš iesauc. "Ak, 20 000 svastikas uzlīmju! Es par to lasīju avīzē."

Drīz vien viss personāls uzzina par manu slavenības statusu.

Mani uzrunā kā "Herr Lauck".

Personāls no citām viesnīcas nodaļām apmeklē mani manā privātajā numurā.

Vēlāk manu istabu rotā neliels svastikas karodziņš, ko man atsūtīja kāds biedrs no Argentīnas.

Savas uzturēšanās laikā es vācu valodā uzrakstu īsu bukletu par NSDAP/AO.

Pēc dažiem mēnešiem mani pārceļ uz citu luksusa viesnīcu. Šeit personāls ir mazāk pretimnākošs. Viņi pat konfiscē manu Argentīnas svastikas karogu. (Es to saņemu atpakaļ, kad aizbraucu.)



**NSDAP/AO : Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.info**

Šajā viesnīcā ir kopīga stunda. Visi viesi ir aicināti uz lielu istabu ar televizoru. Kad pasts ir izdalīts, cits viesis jautā personālam, kāpēc es saņēmu visu pastu. Personāls atbild, ka es neesmu saņēmis VISU pastu. Es saņēmu tikai savu pastu. (Es saņēmu vairāk pasta nekā visi pārējie kopā.)

Kādu dienu viens no kāršu spēlētājiem pie cita galda paskatās uz mani un jautā: "Mord?" ("Slepkavība?").

Es pasmaidīju un pakratīju galvu.

Pēc 4,5 mēnešiem mans atvaļinājums beidzas.

Taču vispirms notiek politisks tiesas process.

Vienubrīd es palieku viens tiesas ēkas otrā stāva istabā. Man ir kārdinājums izkāpt pa atvērto logu, bet es to nedaru.

Tiesas procesa laikā mans advokāts mani raksturo kā "civilizētu Centrāleiropieti, lai gan dzimušu Amerikā".

Kad tiesnesis nodziedās Hitlerjugenda himnu, es domāju, ka sods būs maigs.

Dažas dienas vēlāk es pastaigājos viesnīcas pagalmā. Pazīstama balss sauc mani vārdā. Tas ir biedrs! Viņš strādā celtniecības darbus. Es pateicos viņam par iespēju aizbēgt. Bet paskaidro, ka es tik un tā drīz aizbraukšu.

Kad atgriežos Nebraskā, man pirmo reizi rodas siena drudzis.

Ārstēšana: viskijs!

Kad es apmeklēju pazemes kameras, man dažreiz jautā, vai es pazīstu kādu konkrētu cilvēku. Es spēlēju muļķi.

Ja attiecīgie cilvēki viens otru jau pazīst un uzticas viens otram, viņi paši var izlemt, vai vēlas strādāt kopā.

Jebkurā gadījumā es nepārkāpsim mūsu šūnu sistēmas drošības pasākumus.

Dažreiz mani "brīdina" par otru personu.

Dažreiz Abi cilvēki mani brīdina par otru!

Es domāju, ka tas ir tikai personības konflikts.

Reizēm es jokoju: *ja visi sanāktu kopā, viņi droši vien viens otru nogalinātu!*

Daži biedri neuzticas nevienam, kamēr nav kopā iedzēruši.

Citi biedri neuzticas nevienam, kas pārāk daudz dzer.

Pirmajās dienās, pirmajā tikšanās reizē ar biedru, man tas ir jāņem vērā.

Vēlāk tas kļūst nevajadzīgs.

Jebkurā gadījumā man patīk daudz laba vācu alus un vīna!

Izvilkumi no plašsaziņas līdzekļiem

Draugu uzslavas dod mums iedrošinājumu. Tomēr mūsu ienaidnieku atzinība ir vēl pārlicinošāks apliecinājums mūsu efektivitātei. Tā, protams, ir tikpat sirsnīga, bet mazāk tendencioza mūsu labā. Un tāpēc vēl pārlicinošāka!

"Kas jādomā - vai Vācijas tiesu praksei ir jurisdikcija pār nodarījumu, kas nav nodarījums tur, kur tas noticis." - *Frankfurter Allgemeiner Zeitung*, 1996. gada 24. augusts.

"Visu partiju politiķi atzinīgi novērtēja spriedumu. Iekšlietu ministrs Manfrēds Kanters sacīja, ka notiesāšana "vienam no starptautiskā neonacisma līderiem un lielākajam rasistisku publikāciju izplatītājam" ir "adekvāta Vācijas tieslietu reakcija". - *Ebreju hronika*, 1996. gada 30. augusts

"Sods ir uzskatāms par augstu, jo tas ir balstīts tikai uz sešiem no 38 apsūdzības punktiem...

"Liecnieki tika uzskatīti par nevajadzīgiem. Prokuroram nebija nodoma atklāt NSDAP/AO struktūru Vācijā. Tā vietā Lauks tika veidots kā vientuļais noziedznieks un bīstamākais neonacists, lai pēc tam viņu notiesātu ar maksimālu mediju efektu.

"Valsts aprēķins nostrādāja pilnībā. Lauks tika notiesāts kā pasaulē vienīgais bīstamais un organizētais neonacists. Tas ir labi tēlam gan šeit, gan ārzemēs un ļauj pret NSDAP/AO vērstās darbības šķīst liekas liekas, it kā tās it kā vienīgā vadītāja apcietināšana būtu visu atrisinājusi. Tiesas procesa laikā neviens, šķiet, nepamanīja, ka kaut kā... "NS Kampfgruf" ir izplatīta." - *Antifaschistische Nachrichten*, 1996. gada 5. septembris.

"Federatīvajā Republikā viņš ir lielākais NS materiālu piegādātājs, un viņa nepārtrauktā materiālu plūsma vairāk nekā divas desmitgades radīja nepārtrauktību kaujinieciskajai jaunajai NS paaudzei, kas radās kopš 70. gadiem..."

"NSDAP/AO nav stingras organizatoriskās struktūras, tāpēc varas iestādēm ir grūti to aptvert...

"Tikmēr viņa biedri Linkolnā strādā viņa vietā. Pateicoties vairāk nekā divdesmit gadu ilgai Federatīvās Republikas iecietībai, Vācijas neonacistu scēna

ir pietiekami spēcīga, lai attīstītu jaunas piegādes līnijas.

"Tas, kas šeit kaitētu, būtu papildu apsūdzības par noziedzīgas organizācijas veidošanu." - *Antifašistiskais INFO-Blatt*, 1996. gada septembris-oktobris.



NS KAMPFRUF
KAMPFSPRITZ DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLANDS- UND AUFRAUORGANISATION

Number 100
April 2022 (133)

Der Kampf geht weiter !

Nebst vielen mehr die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland sondern auf globaler Ebene!

Abendzeit von Movement, Vorbereitung, Verfolgung und Verurteilung haben nicht ausgereicht, um Kern der gesamten Idee unserer heldenhaften Führer Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind weniger erfahrene Kämpfer und Kampfgewinnenden stehen Schüler an Schüler an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Volkstods ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit!

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Volkstod – gegen alle weissen Völker (V) zu bringen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kampferziehung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kriegsgebiet" oder im "Innenland", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug an Bord der "Nationalsozialisten" ist keine Pflicht!

Heil Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Zīņu biļetens
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju

Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lapu, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrakto apkrato pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējies izvērt gaismā. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atnāš plūdiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkārtojti retas lietas no dažādām vietām




Number 179 (133) 19.06.2022

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or in a handfull of a different kind every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās
Simtiem grāmatu daudzās valodās
Simtiem vietņu daudzās valodās**



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!